de la cabecera municipal de Fonseca a la vereda de Puyalito, Departamento de La Guajira. 

Que el solicitante, aportó con la documentación requerida para el trámite de Aprovechamiento 
Forestal, copias de las consignaciones a la cuenta No. 52600029428, de Bancolombia, por valor de 
CUATROCIENTOS SESENTA Y CINCO MIL QUINIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS 
($465.565), por concepto de costos de evaluación ambiental de la presente solicitud. 

Que el solicitante con la solicitud aporto los documentos necesarios para el trámite de la misma. 

FUNDAMENTOS LEGALES 

Que según el artículo 31 numeral 2, de la Ley 99 de 1993, corresponde a las Corporaciones